Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PLEI - PROJETO DE LEI APROVADO EM 2ª DISCUSSÃO

Em: 11/01/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000105/2020

Dispõe sobre denominação de Logradouro
Público.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

Art. 1º.  Passa a denominar-se "RUA JOÃO CARLOS PIRES", o "Logradouro com início
no entroncamento da Rua Marciano Pinto, em frente à Igreja da Comunidade Nossa Senhora do
Carmo, e término na direção sul a 600 metros, no Bairro Sagrado Coração de Jesus".

         Parágrafo único. Deverá constar abaixo da denominação oficial do logradouro público
a seguinte identificação, nos termos da Lei nº. 9504, de 26 de maio de 1999: "ATLETA DO
FUTEBOL".

         Art. 2º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 21 de setembro de 2020.

Antônio Santos de Aguiar
Vereador Dr. Antônio Aguiar - DEM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 87914

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-01-11T19:58:30-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos